

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## Câmara Municipal de Vereadores de Cacequi



## EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2022:

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cacequi, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna público, conforme Processo Administrativo nº 07, com base no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, a **DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 06**, para aquisição de impressora multifuncional colorida tanque de tinta, com 4 cores, capacidade de 70ml e 100ml o preto, frente e verso, com ADF automático para 30 folhas, capacidade de entrada de 250 folhas, fonte bivolt para a Câmara de Vereadores de Cacequi.

Malores informações serão prestadas aos interessados no horário das 8:00h às 14:00h, das segundas às sextas-feiras, na sede da Câmara Municipal de Cacequi, na Rua Senador Salgado Filho — n.º 235, Bairro Centro, CEP: 97450-000, Departamento de Compras e Licitações, ou pelo telefone (055) 3254-1449.

Câmara Municipal
CACEQUI-RS
Prot. A. J. Pag.
Data J. I. J. Pag.
Hora

Cacequi em, 20 de maio de 2022.

TAIGUARA EDUARDO HAAR

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cacequi/RS